



CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA ANKEM DERNEĞİ

Nice yüzyıllarda daha kutlama onurunu yaşama temennisiyle Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına ulaştığımız bu dönemde ANKEM Derneği de 38'inci yaşını doldurmuş bulunmaktadır. Yurdumuzda çok az derneğin ulaşabildiği bu uzun süre içinde bilimsel ve sosyal amaçlarına ulaşma gayreti Antibiyotik ve Kemoterapi (ANKEM) Derneği'nin en önemli hedefi olmuş ve bu amacına başta kurucu başkanımız rahmetli Prof. Dr. Enver Tali Çetin Hocamız olmak üzere yöneticilerimizin her birinin üstün gayreti ve emeği sayesinde gerçekleşmiştir.

Kurtuluş savaşının kazanılmasından sonra Lozan Antlaşması'yla kalıcı bir barış oluşturulmuş ve ardından Türkiye'de Cumhuriyetin ilanı aşamasına geçilmiştir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 28 Ekim günü "Arkadaşlar yarın cumhuriyeti ilan

edeceğiz." bildiriminden sonra 29 Ekim 1923 günü Türkiye Cumhuriyeti ilan edilerek özgür, demokratik, çoğulcu bir yönetim anlayışıyla TBMM görevini sürdürmüştür. Ne mutlu bizlere ki; ilk önce büyük kurtarıcı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile silah arkadaşları ve çalışma arkadaşları gibi kanını dökmüş, canını bu uğurda vermeye adanmış ve göğsünü siper ederek bu vatani bizlere armağan etmek gibi özel hasleti olan geçmişimize, atalarımıza, onlara yardım eden canını dişine takmış ninelerimize, üstün cefakâr, vefakâr kadınlarımıza, analarımıza sahibiz.

"Ne Mutlu Türküm Diyene"

Onlardan sonra gelen nesil olarak bizlere bırakılan bu güzel ve eşsiz mirası her alanda; kültür, sanat, bilim, teknoloji gibi konularda dünyada ileri gitmiş ülkelerin kriterlerini ülkemize taşımak ve Atatürk'ün dediği gibi muasır medeniyetler düzeyine ulaştırmak en önemli görevlerimiz olmalıdır.

ANKEM Derneği, sağlık sektöründe akademik düzeyde üst seviyede yer almış bilim insanlarının bilgilerini ve tecrübelerini paylaşımlarına olanak yaratmaktadır. Bunların arasında öğrencilerimizin, yeni mezunlarımızın, birinci basamak hekimlerimizin ve multidisipliner bir yaklaşımla çeşitli branşlardan hocalarımızın yanı sıra; eczacılık, veterinerlik, kimya ve biyoloji gibi değişik branşlardan ilgililerin bulunması derneğimizin önemli bir avantajıdır. Bu sayede derneğimiz, toplumumuzun bilinçlendirilerek doğru ve akılcı ilaç ve bu ilaçların içinde önemini yadsıyamayacağımız antibiyotiklerin doğru ve bilinçli kullanımı konusunda yurdumuzda önderlik ederek katkı vermektedir.

ANKEM Derneği 1986 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Hocalarının bir araya gelmesiyle ve doğru ve akılcı antibiyotik kullanımını Türkiye çapında uygulanabilirliği olgusunu oluşturmak ve ilgili tüm paydaşları bilinçlendirmek amacıyla kurulmuştur. Bu amaç doğrultusunda Derneğimiz, kongreler düzenleyerek, yöresel bilimsel toplantılar yaparak, yazılı ve görsel aktivitelerle 38 senedir uğraş vermektedir. Her sene yapılan ve bu sene de 38.si düzenlenmiş olan ANKEM Kongreleri'nde alanında üst düzeyde yer almış bilim insanlarının katıldığı konferans, panel, açık oturumlar, yuvarlak masa toplantıları, kahvaltılı oturumlar ile, ayrıca en güncel çalışmaların sunulduğu sözlü ve poster bildirileriyle katılımcılara zengin bir bilimsel şölen sunulmaktadır. Bu bilimsel şölen; her kongrenin açılış merasiminden sonra derneğimiz kurucu başkanının adıyla düzenlenen "Prof. Dr. Enver Tali Çetin Konferansı" başlığıyla özel bir konferans ve dönemin ilginç konularının zaman zaman medya ve sağlık sektörü dışından katılımcılar ile tartışıldığı "ANKEM Meydanı" gibi farklı toplantılar ile taçlandırılmaktadır. Yöresel toplantıların ve zaman zaman medya programlarında bilimsel tartışmalara katılarak halkımızı bilinçlendirme yönünde çaba gösterilmesi de derneğimizin amacına uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. Burada, ANKEM Dergisi'nin yayınlanması ve binlerce kişiye yol gösterici olması için emek veren seçkin hocalarımızdan ve onların eşsiz katkılarından söz etmeden geçmek istemem. Kuruluşundan bugüne kadar önce Değerli Hocalarımızdan Prof. Dr. Kurtuluş Töreci, ardından Prof. Dr. Derya Aydın ve sonrasında şimdi görevini sürdüren Prof. Dr. Dolunay Gülmez Hocalarımıza ANKEM Editörlüğünü sürdürerek ciddi sayıda bilimsel makalenin yayınlanmasında, binlerce sayfalık gerçek bir bilimsel başarı belgesi gibi görebileceğimiz ANKEM

Dergilerinin yayınlanması için yayının her safhasında verdikleri üstün başarı ve emekleri için teşekkür etmeyi bir borç biliyorum.

Sevgili ANKEMİSTLER,

Bu Dernek sizlerle birlikte, sizler sayesinde bu günlere geldi. Bu günlerimizin katlanarak idamesini ve daha nice yıllarda birlikte olmayı dileyerek sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Bülent Gürler
ANKEM Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
(18 Haziran 2023)

